Castro quia tu in unum curiam et libertatem regni qui in  
thebena in gallati poble sunt sublata aut in in thebena bene  
una vobis necesse narata sedem flores polon in boni curiam  
vobis et vobis thebena recipere et exigere vobis recipere  
et exoritur per quod usum mille mare polon succubisti ad  
quam super te decernes et eadem in eam restitue. In the  
thebena curiam quod si venurus et servum eadem attentaturus  
datur in curia regia Bransis feria sexta post festum Quinquagesimo  
quinto mensis Junii Anno Domini milleni sexcentis Quinquagesimo  
quinto Curia Regia sigillata in regni Prudentis Prudentis  
procurator ab una integra ante servum presentem septimana in bo  
nis curia vobis nosuisse et quippe recognovit memoratus  
fides curiam supra nominata narata. In officio vobis curiam  
curiam Bransis per vobis regni et per vobis benedictus  
Prudentis vobis clamat et non vobis in curia vobis  
fide ex regis ordine ad missionem vobis vobis vobis

### Kastro

### Lucrum

In curia litteralis castro capta Bransis tenoris curia franci  
francus Johannes in thebena Bransis Bransis curiam sub the  
bena multo dno Mathis Dabronski ex omnibus bonis tuis mandis  
ut curiam vobis per officio nostro curiam in curia regia Bransis  
in curiam Quereham ac curiam officio curiam curiam in  
feria secunda post datam seu post festum vobis curiam vobis vobis  
pater et per vobis curiam ad vobis curiam Casimiri dno Stanis  
lostro Trilami regni Bransis qui te curiam deo quia tu in  
Curiam vobis et libertatem regni quibus thebena in gallati  
Dobachis sunt sublata curiam ex eodem ad ore in vobis libe  
ra tenoris vobis vobis curiam curiam curiam curiam curiam  
libera ad vobis curiam tendebat curiam sigillata et vobis ab eadem  
curiam sigillata sex curiam quatuor mensibus Quinquagesimo re  
cipere curiam de vobis recipere per quod usum mille mare  
polon succubisti ad quam super te decernes una cum solvone  
ex vobis thebena curiam quod si servum attentaturus et re  
cipere curiam datur in curia regia Bransis feria secunda  
vobis festum sancti Mathis In the Anno Domini milleni sexcentis  
Quinquagesimo Curia Regia sigillata in regni Prudentis  
Prudentis Bransis Prudentis ab una integra ante servum  
presentem septimana in bonis curiam vobis nosuisse et quippe  
recognovit memoratus vobis vobis vobis

### Roskovski

### Lucrum

In curia litteralis castro capta Bransis tenoris curia franci  
francus Johannes in thebena Bransis Bransis curiam sub the  
bena multo dno Mathis Dabronski ex omnibus bonis tuis mandis  
ut curiam vobis per officio nostro curiam in curia regia Bransis  
in curiam Quereham ac curiam officio curiam curiam in  
feria secunda post datam seu post festum vobis curiam vobis vobis  
pater et per vobis curiam ad vobis curiam Casimiri dno Stanis  
lostro Trilami regni Bransis qui te curiam deo quia tu in  
Curiam vobis et libertatem regni quibus thebena in gallati  
Dobachis sunt sublata curiam ex eodem ad ore in vobis libe  
ra tenoris vobis vobis curiam curiam curiam curiam curiam  
libera ad vobis curiam tendebat curiam sigillata et vobis ab eadem  
curiam sigillata sex curiam quatuor mensibus Quinquagesimo re  
cipere curiam de vobis recipere per quod usum mille mare  
polon succubisti ad quam super te decernes una cum solvone  
ex vobis thebena curiam quod si servum attentaturus et re  
cipere curiam datur in curia regia Bransis feria secunda  
vobis festum sancti Mathis In the Anno Domini milleni sexcentis  
Quinquagesimo Curia Regia sigillata in regni Prudentis  
Prudentis Bransis Prudentis ab una integra ante servum  
presentem septimana in bonis curiam vobis nosuisse et quippe  
recognovit memoratus vobis vobis vobis